


**Danshower ApS**  
c/o Johs. Tandrup A/S, Gydevang 1, 3450 Allerød

**CVR-nr. 34 22 84 85**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.



---

Andreas Tandrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danshower ApS  
c/o Johs. Tandrup A/S  
Gydevang 1  
3450 Allerød

CVR-nr.: 34 22 84 85  
Stiftet: 14. februar 2012  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Andreas Christian Tandrup  
Anders Tandrup

**Direktion**

Andreas Christian Tandrup

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og produktion samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt kapitalen og betingelsen for fortsat drift er løbende tilførsel af likviditet. Selskabets ejer har tilkendegivet, at de vil stille de fornødne likviditet og kreditfaciliteter til rådighed.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-83.080</b>	<b>-39</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-567	-93
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.647</b>	<b>-130</b>
3 Skat af årets resultat	9.834	29
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.813</b>	<b>-101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-73.813	-101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.813</b>	<b>-101</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	134
Skatterefusion, sambeskatning	38.456	29
Andre tilgodehavender	2.502	28
Tilgodehavender i alt	<u>40.958</u>	<u>191</u>
Likvide beholdninger	<u>6.407</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>47.365</b></u>	<u><b>198</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>47.365</b></u>	<u><b>198</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	80.000	80
5 Overført resultat	-2.149.967	-2.076
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.069.967</b>	<b>-1.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.974.586	2.051
Anden gæld	142.746	143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.117.332	2.194
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.117.332</b>	<b>2.194</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.365</b>	<b>198</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen og betingelsen for fortsat drift er løbende tilførsel af likviditet. Selskabets ejer har tilkendegivet, at de vil stille de fornødne likviditet og kreditfaciliteter til rådighed.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	93
Andre finansielle omkostninger	567	0
	<b>567</b>	<b>93</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-9.834	-29
	<b>-9.834</b>	<b>-29</b>

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2016	275.890	276
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>275.890</b>	<b>276</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-275.890	-276
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-275.890</b>	<b>-276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	-2.076.154	-1.996.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.813	-73.813
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>-2.149.967</b>	<b>-2.069.967</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johs. Tandrup Metalvarefabrik Holding ApS, CVR-nr. 20632186 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
